ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/GM-UBND Sơn Tây Thượng, ngày 29 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về công tác bàn giao tài chính ngân sách, các công trình, dự án đầu tư

công, vốn sự nghiệp trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng.

Kính gửi: ................................................................................................

Để đảm bảo công tác tiếp nhận, bàn giao về công tác Tài chính Ngân sách
theo quy định tại Thông tư số 1010/BTC ngày 23/01/2025 của Bộ tài chính và
các công trình, dự án thuộc đầu tư công, vốn sự nghiệp trên địa bàn xã Sơn
Tây Thượng giai đoạn 2021-2025. UBND xã Sơn Tây Thượng tổ chức nhận
bàn giao hồ sơ liên quan đến công tác bàn giao. Kính mời các thành phần tham
dự sau:

I. Thành phần:

1. Bên tiếp nhận:
- Ông Phạm Hồng Khuyến, Chủ tịch UBND xã Sơn Tây Thượng;

- Ông Phan Huỳnh Sơn, Trưởng Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Thượng;

- Chuyên viên Phòng Kinh tế xã Sơn Tây Thượng.

2. Bên bàn giao:

- Ông Đinh Văn Dây, nguyên Chủ tịch UBND xã Sơn Liên (cũ);

- Ông Cao Văn Chung, nguyên Chủ tịch UBND xã Sơn Bua (cũ);

- Ông Võ Thế Vinh, nguyên Chủ tịch UBND xã Sơn Mùa (cũ);

- Các công chức liên quan (Kế toán, công chức thực hiện vốn sự nghiệp

của 03 Chương trình mục tiêu quốc gia và công chức địa chính – xây dựng, nhờ

Chủ tịch xã cũ mời để công tác bàn giao được thuận lợi).

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu vào lúc 08 giờ ngày 04-05/8/2025 (Thứ 5

Thứ 6).

* Thành phần tham gia bàn giao sắp xếp thời gian để hoàn thành nhiệm

vụ chung. Nếu các đồng chí lãnh đạo và công chức chuyên môn của các xã

Sơn Liên (cũ); Sơn Mùa (cũ) và Sơn Bua (cũ) theo thành phần mời không

phối hợp thực hiện. UBND xã Sơn Tây Thượng sẽ có văn bản báo cáo UBND

tỉnh.

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 của UBND xã Sơn Tây Thượng.

3. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị các đơn vị bàn giao: Chuẩn bị hồ sơ sổ sách kế toán (số liệu đã

đối chiếu tại Kho bạc), lập danh mục tài sản bàn; Hồ sơ công trình dự án vốn

đầu tư công, vốn sự nghiệp (file giấy và file mềm).

- Phòng kinh tế: Trên cơ sở sổ sách số liệu (số liệu đã đối chiếu tại Kho

bạc) cuả bên bàn giao Phòng Kinh tế có trách nhiệu rà soát đối chiếu và lập biên

bản giao nhận.
Kính mời các ông (bà) được mời tham dự đầy đủ, đúng thành phần để

công tác bàn giao, tiếp nhận đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Phạm Hồng Khuyến

		2025-08-29T16:25:47+0700